
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

        
  

SETTORE 3 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 

SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 220  del  16/09/2020 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI UNA STAMPANTE A 

FAVORE DELLA DITTA ELBA INFORMATICA DI PORTOFERRAIO. 

COD. CIG. ZF82E2A079. 

  

 

 

 

 

 

 

 Il RESPONSABILE 

 NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

a cura della Ragioneria  

 

Esecutivo  il    

 

Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°220     del 16/09/2020                                          - 2 -         

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI UNA STAMPANTE A 

FAVORE DELLA DITTA ELBA INFORMATICA DI PORTOFERRAIO. 

COD. CIG. ZF82E2A079. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
     Vista la Determinazione n° 205 del 4.09.2020, con la quale si incaricava la Ditta 
ELBA INFORMATICA S.A.S. con sede in Via Carpani n. 189 a Portoferraio, per la  
fornitura di una stampante, a fronte di una spesa comprensiva di I.V.A. pari ad €  
620,98; 
 
     Dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  
 
     Riscontrata la regolarità contributiva della menzionata Ditta Elba Informatica, 
mediante acquisizione di DURC; 
 
Vista la fattura n.  000321/0/01 del 15.09.2020  presentata dalla Ditta ELBA 
INFORMATICA S.A.S. per l’importo complessivo di € 620,98 e ritenuto di doverla 
liquidare; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30.04.2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento Unico di 
programmazione 2020/2022. Annualità 2020 ed il Bilancio di Previsione 2020/2022;  
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 11 del 14.02.2019 avente per oggetto:” 
Approvazione nuovo regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e dei Servizi”; 
 
     Visto l’art. 107 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, emanato 
con      D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  
 
     Visto l’art. 151 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, emanato 
con     D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
     Visto l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, emanato 
con     D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

 
     Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1.– Liquidare la fattura n. 00321/0/01 del 15.09.20209 alla Ditta ELBA 
INFORMATICA S.A.S. con sede in Via Carpani n. 189 a Portoferraio,  P.IVA 
n. IT00484680491, di € 620,98 a mezzo bonifico bancario su c/c dedicato   
per fornitura di una stampante HP M507DN 43 ppm come segue: 
 
€ 620,98 CAPITOLO 201060505000 “Acquisto automezzi, macchine ecc. e 
loro manutenzione straordinaria, reimpiego OO.UU.” del Bilancio di Previsione 
2020 approvato,– IMPEGNO N. 751/2020;          
 



Determinazione n°220     del 16/09/2020                                          - 3 -         

 
2.– Trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli atti di propria 
competenza; 
 
3.– Di pubblicare il presente atto all’ Albo Pretorio on – line dlel’ Ente per 15 
gg. consecutivi; 
 

           
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom.  Rosario 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°220     del 16/09/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 220 del 16/09/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI UNA STAMPANTE A 

FAVORE DELLA DITTA ELBA INFORMATICA DI PORTOFERRAIO. 

COD. CIG. ZF82E2A079. 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

 

Marciana Marina, 16/09/2020   

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

VISTO  

 

 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 

 

 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Marciana Marina,  

 
 
 
 
 
 
 


